
Pachet diverse materiale electrice

I.D.: 91136826

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 995,53 RON - 995,53 RON

Descriere: Pachet diverse materiale electrice, dupa cum urmeaza: Nr. Denumire produse Cant. UM PU
Lei Valoare 1 Bec LED 15W, E27 L.R. 50366 30 buc X 8.40 252.00 2 Clema CDD 45 AL 50 buc
X 8.50 425.00 3 Conductor AFY 2.5 200 m X 0.58 116.00 4 Banda iz. NITTO 5 buc X 6.89
34.45 5 Termostat Logictherm ambiental 2 buc X 84.04 168.08 Total Valoare 995.53 Lei fara
TVA
